

होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर (पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायतशासी निकाय) INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, HAJIPUR (An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

पत्रांक.सः आई एच एम:सूचना (14.2) /2024- 03

दिनांक: 01/04/2024

स्चना NOTICE

5th Semester Supplementary (3 Year B.Sc. in H & HA) के सभी रि अपियर वाले छात्रों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि उनकी अंतिम टर्म थ्योरी परीक्षा (5th Semester Supplementary) (END TERM THEORY EXAM) सत्र 2023-2024 की परीक्षा तिथि दिनांक 27/05/2024 (Monday) से शुरू होगी। सभी संबंधित छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा कार्यक्रम को सूचना पट्ट एवं वेबसाईट पर देखे।

All the Re-appear students of 5th Semester Supplementary (3 Year B.Sc. in H & HA) are hereby notified that their End Term Theory Examination (5th Semester Supplementary) shall commence from dated 27/05/2024 (Monday). All the Concerned Students are advised to check the Examination Schedule on the Notice Boardand Website.

(पूलक मंडल / Pulak Mandal) प्राचार्य / Principal

प्रति लिपि: Notice Board, Website, HOD-I, Academic, Admin, AccountS, Library

राकेरा